
sMtoUVA o DíLo Číslo:.......'.'
(dále také,,soD' nebo,,smlouva")

uzavřená dle 9 2586 a násl. zákona č.8g/2o72 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

,. sMLUvNÍ STRANY

1. objednatel : Město Tachov
Sídlo : Hornická L695,347 01 Tachov

Statutární orgán : pan Jiří Struček - starosta

Zástupce ve věcech technických: p. lveta Kreidlová, tel. 374 724 567

Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov

číslo účtu :268897o257l0too
lČ :0026023l
E-mail : iveta.kreidlova@sportoviste-tachov'cz

dále jen ,,objednatel"

1. 2. Zhotovitel
Sídlo
Jednající
Zasílací adresa
lč
Dlč
E-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu

: Zdeněk Janoušek
: Studánka L84,347 01 Tachov
: p' Zdeněk Janoušek
: Studánka L84,347 01 Tachov
: 65566971
: C26410270834
: janousek@stavby-koupelnY.cz
:čsog
:226384609/0300

827 247

dále jen ,,zhotovite!"

tt. PŘEDMÉT sMLoUW
ll. 1. Předmětem smlouvy je provedení díla ,,Sportovní hala - Tac kce sprchy, soc.

zařízení,wc,,dle cenové nabídky z23.L 2018 a,,Sportovní hala -Tac kce soc. zařízení

rozhodčíč. 4" dle cenové nabídky z 16. 5. 2018 (dále jen ,,dílo")'

Rozsah a přesný popis jednotlivých položek je uveden v položkových ro

Dodávkou stavebních prací se pro účely této soD rozumí dodávka vš ávek a materiálů

nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci p  provést veškeré

práce, služby, dodávky a výkony, ktených je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení,

ukončení a předání díla'

objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

III. CENA DILA

lll. 1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v du s obecně

závaznými právními předpisy a činí:

Cena bez DPH :486'686,54 Kč

DPH : Lo2'2o4,77 Kč

Cena včetně DPH : 588'891,71 Kč

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel převzal podpis této smlouvy

nebezpečí změny okolností, a tudíŽ soud nemůže rozhodnout o zvýšení ceny díla.

lll.2. Položkové rozpočty jsou nedílnou součástíSoD jako přílohy č.Ia2.



lll. 3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou nutné ke zhotovení díla.

lll. 4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např'
náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizenístaveniště, náklady souvisejícís kompletacídíla apod.) a
zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. ll. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané
hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání a převzctí díla.

lll. 5' Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvnístrany berou na vědomí,
že případná změna daňových podmínek nemá vliv na cenu díla bez DPH.

lv. TERMÍNY A MÍsro PLNĚNí
lV. 1' Místem plněníje Sportovníhala Tachov, Pobřežní 1'665,347 0]. Tachov.

lY ' 2.Zahájení stavebních prací
předpoklad 11. 6. 2018

ode dne účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv,

lV. 3. Dokončenístavebních prací, předání, převzetí kompletního díla vč. vyklizenístaveniště
: nejpozději 37.7.2oL8

v. PLATEBNí PaDMÍNKY. FAKTURA1E
V. 1 Zhotovitel nepožaduje zálohu. Provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží
objednateli soupis provedených prací a dodávek a po jeho odsouhlasení zástupcem ve věcech
technických vystaví da ňový doklad.

V' 2. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění
poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí a předání všech dok|adů.

V. 3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených došlo k odsouhlasení.

V. 4' objednatel prohlašuje, že předmět plněnísmlouvy neslouží k ekonomické činnosti.

V. 5 Splatnost daňového dokladu je 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli, Za den platby se
považuje den, kdy došlo k jejímu odepsáníz účtu objednatele.

v,. sMLUvNí sANKcE
Vl. 1 Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla a pro případ prodlení zhotovitele
stermínem dokončení díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výší o,o25% zceny díla za
každý i započatý den prodlení za prvých 30 dnů prodlení, dále pak o,o5% z ceny díla za každý i
započatý den prodlení za každý další den prodlení.

Vl' 2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení
s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu nebo vad zjištěných
v záruční době, a to 5O0 Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

vll. PROVÁDĚNÍDÍU
Vll. 1. Zhotovítel je povinen provést dílo na svůj náklad, s potřebnou péčí a na své nebezpečí ve
sjednané době a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla
samostatně a příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán,jen byly-li
učiněny písemně a neměnili obsah této smlouvy či s ní nejsou V rozporu anebo V rozporu s obecně



závaznými platnými a účinnými právní předpisy. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného

odkladu na nevhodnou povahu věci nebo příkazu, kteý mu objednatel dal.

Vll. 2' objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat prováděnídíla.

Vll. 3' Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdravívšech osob v prostoru místa

plnění a zabezpečí jejích vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje

dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

vttt. PŘEDÁNÍ A PŘEvzEtí DÍLA
Vlll. 1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno

k předání' objednatel nebo jeho zástupce je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu

stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řizení a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto
jinak. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

Vlll. 2. Zhotovitelje povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny doklady (např. záruční

listy). Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za ukončené a schopné předání.

Vlll. 3. o průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol, ve kterém se mimo jiné uvede

i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění (nejpozději do
jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce odmítne dílo

převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.

Před odstraněním vad je tyto nutné zdokumentovat'

Vlll.4. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací uvedených včl. ll. této smlouvy,

pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. Vlll' 2. této

smlouvy a je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu, prostor místa plnění je vyčištěn a

uveden do předepsaného stavu.
Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém

dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

Vlll. 5. objednatel má právo převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě

ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívanÍ díla. Vtom případě je zhotovitel povinen odstranit

tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla' Pokud zhotovitel

neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel zhotoviteli oprávněn

účtovat smluvnípokutu dle čl. Vl. 2. této smlouvy.

objednatel není povinen převzít dílo vykazujícívady nebo nedodělky.

tx. ZÁRUKY
lX. 1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání'Za vady díla, na něž se vztahuje

záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

lX. 2' Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. ll. záruku v délce 48 měsíců ode dne předání. Po

tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Záruka se nevztahuje na

závady způrobeÉživelní pohromou, špatnou obsluhou a na závady na původní díly.

Záruční doby'ňa řeklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínajícídnem uplatnění reklamace a

ko 
1čí, 

d ffi p'!-q\!lnp+iýá drl z hotovite l e m .

j, ',.' ' i] .. .,- 
.', : Í'l, i ' r

lX. 3. zárÚčhÍ"ddb'á, Éočíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyplývajícího

z protokolu o předání a převzetídíla'

lX. 4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.



lX' 5. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do
10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává' Pokud tak neučiní, je
objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. Vl.2. této smlouvy. Náklady na
odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do dohody stran nebo
rozhodnutí soudu.

x. aMĚNA sMLoUvY
X. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním rnýslovně
nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod.
se za změnu smlouvy nepovažují.

X. 2. Veškeré dohody a změny učiněné jinou formou než Dodatkem ke smlouvě nejsou závazné.

xt. zÁvĚnečuÁ usreuovruÍ
Xl. 1. Právní vztahy vyplrivající nebo neupravené touto sm]ouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.

Xl. 2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
5 2 písm. e) zákona č' 32o/2ool Sb', o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.
Zhotovitel se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění dle této smlouvy
doklady související s plněním smlouvy, nejméně však do roku 2029. Zhotovitel se zavazuje těmito
povinnostmi dodavatele'

Xl. 3. Tato S ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Xl. 4. Smluv jí, že se seznámily s celým textem SoD včetně příloh a s celým obsahem
SoD souhlas

Xl. 5. Zhoto omí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bu registru smluv dle zákona č' 34o/2o1'5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti ně eřejňovánítěchto smluv a o registru smluv.

ru.
Níže uveden ílnou součástí smlouvy:

Příloha č. ].: čet Sportovní hala Tachov, rekonstrukce sprchy, soc. zařízení,wcz23,
1. 2018
Příloha zpočet Sportovní hala Tachov, rekonstrukce soc. zařizeni rozhodčí č. 4 z 76.
5. 2018

V Tachově 0t8
Ve Studánce dne 2 3 -05- ?0ls

Jiří Struče

starosta 

uD ř'.í u$T'O
'-ťAG )]|(oY

I,sa Í],l7 cll

z

Zdeněk Janouše
jednatelfirmy

Juonldr
ptáce

|l.07 oí H'ď
lc: 6CrC0o't
0008?lat



Položkový rozpočet

Zakázka Sportovní hala - Tachov, rekonstrukce soc.zařízenírozhodči č,.4

Pobřežní 1665 Tachov 347 0í

Zhotovitet: Zdeněk Janoušek - stavební práce

Studánka lE4

3,170í Tachov

tČo; 6556697í

otČ: cz6,lí0270834

Objednatel: SportovnÍ zaňzenl města Tachova příspěvková organlzace

Pobřcžnl í5{7

347 01 Tachov

tČo:

DlČ:

72052159

Vypramval: Zdeněk Janoušek

Rozpls ceny

HSV

PSV

MON

VedlejšÍnáklady

ostatnÍnáklady

25 523,59

69 178,49

5 627,00

5254,70

0,00

Zklad pro snlŽenou DPH: 0,00 czK

Snlžená DPH 0,00 czK

ZáKadpro základnÍDPH: í05 583,78 czK

Základnl DPH 22173,00 CZK

Zaokrouhlení; 0,22 CZK

Cena celkem:  ltretc 127 757,0[ czx

a
1 Ťachov

: 655 66 97Í
03 a27 247

r Snottovn{ zaÍízeni rněsta Tachýa

PobreŽní / 5 47, 3 47 o I TacL''ý'

u';;hŽ;fu'|D
uickcz

Za objednalele

16.05.2018

Misto Datum

Zdeněk Janoušek _ stavebnÍ práce
Studánka - 184
347 01 Tachov

wun'v.stavby-koupelny.cz
janousek@stavby-koupelny.cz

mob: 603827247

-1-

Popis: Cena byla sjednána dohodou.

Zpncrváno programem RTS Stavitel+



Zdeněk Janoušek _ stavebnl pÉoe
Studánka _ 184
317 01 Taďo'/

wum.starby*opdny.ce
janorsek@stavby*oupdny.cz

mob:603827247

Rekapitulace dílů

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

MON

VN

3

60

6í
63

01

96

97

711

7í3
78
766

n1
781

783

7U
lIí21

t/N

Svblé a kompletrrl kmstukce
lipruypwrďrů, omlťry

Upavy povrrJrů vnifrrl

Poďahy a @ahoÉ komÍrrkce

Výplněotvotti

Borhlkomtrukd
ProÍáŽenlol'mů

|zdaog poli tÍodě

lzdacel@né
Zďzgvad.plbdíněty

Kottsttukce lruhláibké

Poďďty z dlaždic a ot*lady

obtlady keramkJré

NaěÍy

lldby
ElekbomontáŽe

3 114,80

8 708,93

1 998.01

17%,12

2 861,95

1W2,n
5152,8
6 063,30

936,70

2í 979'62

3W,24
5 219,51

28713,U

450,50

18/J/.,B

5 627,00

52il,70

1]8270

2,&i646

0,nw
15,%281

o,06200

0,fi1658

0,mou)

0,03276

0,00{61

0,00í1í

0,fi)flx)

0'0í911

0'1í891

0,iln80

0'0íí38
00m00

0,0m00Vedleíšlnáklďy

Cdkcm:

2

í055B'7t 4E1u3

Zprmváno pÍogÍamem RTS StavÍtel+



Zdeněk Janoušek - stavební práce
Studánka - 1M
347 01 Tachov

1 342256361R00

21

3 342255022RT1

Pňčka z lvámic pórobetonovr'ých HEBEL tl. 50 mm

m2 1'00000 314'50 3í4'50

UW prďl pro kofuenlnové přlčky, montáŽ přivrlání

m 9,0m00 83,30 749,70

Přičky z desek Ytorrg tl. 7,5 cm, desky Ytong Klasik' 599 x 249 x 75 mm

m2 5,00000 410,12 2 050,60

wwwstavby*oupelny.cz
janousek@stavby-koupelny.cz

mob:603827247

4,00000 4,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,05654 0,28270 0,00000 0,00000

4 784496500R00

5 60'1012131RTí

6 60201213íRT1

7 602012íí3RT1

Napuštění dispezí Sokrat 2802' výĚky do 5 m

m2 30,50000 23,37 712,79

Stěrta na stropech Hasit 651 ručně, tbuštka vrstvy 5 mm

m2 4,25000 1ffi,?2 680,94

Stérka vápenocementová Hasit 651 ručně, llouštka vntvy 5 mm

m2 '13,25000 124,95 í 655'59

omlť<a jádrová lehóená Hasit 655 ručně' llouštka vrstvy 20 mm

m2 23,00000 246,07 5 659,61

0,06230 1,90000 0,00000 0,00000

0,00779 0,03311 0,00000 0,00000

0,00700 0,09275 0,m000 0,00000

0,0220 0'5í060 0,m000 0'00000

8 611403399RT2 Hrubá výdň rýtr maltou ve stropeď, s pouÍlím suďré maltové směsi

m2 4,00000 410,55 1U2,20

9 6í2473í85R00 Připlatek za zabudované onltníky v plďe stěn

m2 23,m000 15,17 355,81

0,06800 0,27200 0,00000 0,00000

0,00m8 0,00184 0,00000 0,m0m

10 63í361921RTí VýztuŽ mazanin svařovanou sltí, průměr drátu 4,0, ďa 100/100 mm lG16

m2 4,2ilN 1fl,n 498,53

11 63131251 íR00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12115

m2 4,25000 305,15 I 296,89

1,06625 4,531s6 0,00000 0,00000

2,52500 10,7312s 0,00000 0,m000

12 U2942111RU2

13 6429421í1RU4

osazenl zárubnl dveřnlch oceloýďt' d. do 2'5 m2' včetně dďávky zárubně 60 x 197 x 16 qn

kus 1,00000 1422,05 14n,05 0,03303

osazenl zárubnl dveÍnlďr ocelových, d. do 2'5 m2, vóetně dodáv{ty zárubně 80 x 197 x 16 cm

kus 1,00m0 í fi9'90 í 439,90 0'02897

0,03303 0,0m00 0,00000

0,02897 0,00000 0,00000

14 968072455R00

ls 968072455R00

16 965042í11RT3

17 965082923R00

Vybouránlkotovýď dvehlch zárubnld. do 2 m2

m2 2,80000 270,72 758,02 0'00í í7

Vybouráni korových dveřníú zárubnl pl' do 2 m2

m2 2,82m 119'85 337'98 0'00íí7

Bourání mazanin betonových tl' 10 cm' nad 4 m2, pneumat kladivo' ť' mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,42500 í 581,85 672,29 0'00000

odslraněnl násypu ll. do í0 cm, doďta nad 2 m2

m3 0,12500 291,55 123,91 0,00000

0,00328 0,07600 0,212N

0,00330 0,07600 0,21432

0,00000 2,2w0 0,93500

0,00000 1,40000 0,59500

'l8 97802í í91R00 ollučenl cementových omÍtek vnilřríď stěn do 100%

m2 23,000m 155,55 3 5z,65 0'00m0 0'00000 0'06í00 í'40300

-3- Zpracováno pÍogramem RTS Staútel+



Zdeněk Janoušik - stavebnl práce
Studánka - 184
347 0't Tachov

19 979990102R00 Poplat.za sklád'sulisměs bet.a cihel nad 30x30cm

r 1,50000 1 049,75

nrulw.stavby*oupelny,cz
janou sek@stavby-koupeln y.cz

mob: 603827247

1 574,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,0oooo

20 7íí212000RUí

21 711112N1R21

22 711112N1?21

23 7112'.t2N1RT2

24 711212002RT3

25 711212601RT2

Penelrace podkladu pod hydrcÍzolďni nátěr,vč.dď., Primer G (ía Mapeí)

m2 11,90000 48,96 582,62 O,OOO2.|

lzolace proti úhkosti svis. nálěr ALP, za studena, 1x nátěr _ včetně dodávky asÍaltového laku

m2 4'25000 31,62 í34,39 0,m052

lzolace proli v|hkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dďávky eíaltového laku

m2 5,00000 165,32 826,60 0,m0S2

Hydroizolďnl povlak - nátěr, Mapegum WPS (fa Mapei), protiúhkosti

m2 10'00000 235,02 23il,20 o,0oí58

Hydroizolačnl po/ak - nát& nebo stěrka' Mapelastic (ía l'lapaJ, pružná hydroizďace tl. 2mm

m2 í,90000 425,85 809,12 0,m34o

Těsníci pás do spcje pďlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)

m 1í,00000 123,67 1 360,37 0,00029

0,00250 0,00000 0,00000

0,N221 0,00000 0,00000

0,00260 0,00000 0,00000

0,01580 0,00000 0,00000

0,m646 0,00000 0,00000

0,00319 0,00000 0,00000

26

27

713'l91 100RT9 PoloženÍ separa&rl íólie, včetně dodávky fólie

m2 5,00000 n,t5 1IB,7S O,OOfi1

713121 1 í 1RVl lzolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky pdysýen tl. 50 mm

m2 4'50000 í75,10 787,95 o,ooío2

0,00m5 0,00000 0,000m

0,00459 0,00000 0,00000

28 725840850R00

n 725290010RA0

30 725290020RA0

31 725840860R00

322

33 725219401Rm

343

35 I

365

376

387

398

Demontáž balerie sprchových

kus I,m000 114,75 114,1s

Demontáž klozetu včetně splactrovacl nádrŽe

kus 1,00000 182,75 ll},ts
Demontáž umyvadla včehě baterie a konzol

kus í'00000 253,72 253,72

Demontáž ramene sprchy

kus í'00000 5,95 5,95

Umyvadlo sotvorem 55 bilé

ks 1,00000 1232,50 1232,50

MontáŽ umyvďel na šrouby do zdiva

soubor í'00000 606,05 606,05

Umyvadlová baterie stojánková , CR páková

ks í'00000 í 088,00 1 088,00

Sprchový ventil, regulátor í2', ramÍnko sprchová htavice

ks 1,0m00 3 697,50 3 697,50

PodÍahová vpusl" kanátek

ks 1,00000 3 825,00 3 B2s,oo

Univezálnl doplňky, eyř'áček pňvrlánÍ montáŽ

ks 1,00000 578,00 s78,00

Wc závěsný modul s konslrukcl, sedátko, ovláJacÍ tlačltko, zwkoizolace - set
ks í,00000 5 592,90 5 592,90

Plastová reviznl dvířka pro čislÍcl kus, monláž

ks í'00000 382,50 382,50

0,00m0 0,00000 0,00225 0,00225

0'00m0 0,00000 0,0í9s} 0,0'1933

0'00000 0'00000 0,03Í87 0,03187

0,00000 0,00000 0,00052 0,00052

0,00000 0,m000 0,00000 0,00000

0,0014í 0,0014í 0,00000 0,000oo

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00m0 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00m0 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,000m

0,00000 0,00000 0,000m

Zpracováno prcgramem RTS Slaútel+4

0,00000



Zdeněk Janoušek _ stavební práce

Studánka - í84
347 01 Tachov

409

41 10

Zrcad|o 800x600 montáž, nalepovacÍ pásem

ks '1,00000 807,50

Kompletace zařizovacích předmštů

celkem í,00m0 3 6í2'50

www.stavby-koupeln Y.cz
janousek@stavby-kouPelnY.cz

mob: 603827247

807,50 0,00m0 0,00000 0,00000 0,00000

3 612,50 0,00m0 0,m000 0,00000 0,00000

42 7666i0021R00

43 968071't25R00

44 11

45 12

46 13

MontáŽ kliky a štltku

kus 2,00000 272,85 545'70

Vyvěšeni, zavrěšení kovovýďr křídel dveři pl.2n2

kus 2,00000 n,82 41,64

Dvďe vnitřnl 80,60/197 plné hladké Íolie , soloDooR - KLAslK

ks 2,00000 1 4n,70 2 859'40

Klika dveřní wc zámek

ks 1,00000 408,00 408'00

Klika dveřnl doz. zámek s rozetou

ks í,00000 127,50 127,50

0,00m0 0,00m0 0,00000 0,000m

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,m0m 0,m000 0,00000

0,00000 0,mm0 0,00000 0,00000

47 71990010R40

18 771101210RT'l

49 14

50 771575í09RT6

51 771577113RS6

52 77'157801íRT3

53 77í579793RT3

Vybourání keramiďé nebo teracove dlažby

m2 1,25000 156,82 666,49 0'00m0

Penetrace podkladu pod dlažby, penelrační nálěr Prirner G

m2 4,25000 35,36 150'28 0,00021

DlaŽba proliskluzovou úpravou, CCA 350'- kďm2

m2 6,00000 n7,50 1 785,00 0,00m0

MontaŽ podlah keram.,hladké, bnd,30x30 cm, Ketaílex (lerÍdlo)

m2 4,25000 433,50 í 842'38 0'00373

Lišla hliníková ďeďrďová, stejná výška dlďdic' profil99/Rí4' 4x5xí4 mm

m 2,0OOOO 128,77 257,54 0,00m9

Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (ía Mapei)

m 13,000m 38,76 503,88 0,00004

Připlatek za spárorrací hmotu - plošně,keram.dlaŽba, malta Keracolor FF (tt'tapei)

m2 4,25000 10,í í 42,97 0'00040

0,00000 0,08700 0,36975

0,00089 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,01585 0,00000 0,00000

0,000í8 0'00000 0'00000

0,00052 0,00000 0,000m

0,00í70 0'00000 0'0mm

54 78í 10í121R00

55 781ío',l111R00

56 78í900010RA0

57 15

58 78í111115R00

59 78í111116R00

60 78'l111í21R00

Provedenl penetrace podkladu - práce

m2 23,00000 í7'85

Vyronáni pďkladu maltou ze SMS ll' do 2 mm

m2 23,00000 117,72

odsekáni obkladů vnitřnich

m2 21,40000 í81'90

obklad cca350'- kďm2

m2 27,00000 n7,fi
otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm

kus 15,00000 36,46

otvor v obkladačce diamant.korunkou pdm.do 90 mm

kus í,00000 42,41

l/ontáž lišt rohových' vanových a dilatďních

m 19,0000U 46,32

110,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2707,s6 0,00000 0,00000 0,00000 0,000m

3 892,66 0,00m0 0'm000 0'06800 í,45520

8 032,50 0,00000 0,m000 0,00000 0,00000

546,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

42,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,m000 0,00000 0,m0m

Zpracováno Programem RTS Stavítel+5

880,08 0,00000



Zdeněk Janoušek - stavební práce
Studánka _ 184

347 0í Tachov

6í 78ííí1í3íR00 Vyplněnl dilatačnich spár tmelem, obklady

62 7814150í5R00

m 36'00000 37,48 í 349,28 o,oo000

MontáŽ obklodů slěn, porovin.,tmel, Adesilex Pg Filtr plus lr,lAPEl

m2 23,00m0 464,15 10 625,45 O,OO487

Pňplatek za spárovací hmotu-plošně,sroún.obklad, malta Keracokr FF (Mapei)

m2 23,00000 2,65 t75,9s 0,00030

63 78í419705RT3

www.stavby-koupelny.cz

ianousek@stavby*oupelny.cz
mob: 603827247

0,m0m 0,00000 0,m0m

0,11201 0,00000 0,00000

0,m690 0,00000 0,00000

64 783222120RT1 Nátěr syntetický kov.konsfukci 2x, přímo na zárubeň hladký

m2 2,00000 2ZS,2s 450,50 0,00040 0,m0s0 o,0oo0o 0,000m

65 78140380íR00

66 78440280íRm

67 78416í60íR00

68 781165512R00

odstraněnl maleb omytlm v mistnosti H do 3,8 m

m2 17,50000 15,13

odslraněnl malby oškrábánlm v mlstnosti H do 3,8 m

m2 17,50000 24,31

Penetrace podkladu nátěrem HEI, Hetline, í x
m2 í7'50000 17,42

Malba HEI Klasik, bllá, bez penetrace, 2 x

m2 17,50000 46,24

2U,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

425,42 0,00000 0,00000 0,o0ooo 0,o0om

304,85 0,000í9 0,m$3 o,0ooo0 0,00ooo

809,20 0,000{6 0,m805 o,ooo00 o,oo000

69 16

i0 17

Demontáž elekroinslalace, včetně světel

kpl' í,00000 357,00

Elehroimstalace dle návrhu, včetně dodávky svllid

kpl, 1,00000 s 270,00

357,00 0,00000 0,m0m o,00ooo 0,0oom

5270,N 0,00000 0,00000 o,o0o00 o,00om

71 í8

72 19

73n

Doprava pro stav{xr

celkem í,00000 357o,m

Poplalek za sklálkovné - suti směs, beton a cihly, dlažba
t 1,20000 I 049,75

lgelitové pyťe pro suť

ks 25,00000 í7,00

3 570,00 0,00000 0,m000 0,00000 0,00000

I 259,70 0,00000 0,ooo00 0,00000 o,oo000

425,00 0,00000 0,00000 0,00000 o,o0ooo

-6- Zpracnv áno progÍamem RTS Stavilel+



3670 1 100
1 150

o
-
F

IIIT

t.L _ 1956



Zdeněk Janoušek - slavebni páce
SIdánka _ 1B4

3{7 0l Tahov

wval.stavty-koupehy. cz
janousek@stavty-toupehy,cz

mob:603827242

Položkový rozpočet

Zakázka: soortovni hala. Tachov. kce sorchv. soc- zařÍzenÍ. wc

Pobřežní í656 Tachov 347 01

zhotoi(el: Zdenčk Jrnoulrk. í.v3bnl pracl

StutlÓnta l8l

3{70í Trchov

lČ'o: 6556697í

DÉ; c'z64í027o83{

Otie<tnald: Spotlovnl ralhcnl máro Trchovr pfigpěvková orgnnlrrce

Poblďnl ts{7

31701 Trciov

lČo
DÓ

72052759

Vyprocoval: zd€něk JanqÉgk

Rozpls ccny

HSV

PSV

MON

91 789;76

260 048,00

15 í80'00

íí 085'00

0,00

Vedleišl n

oslalni ná

Základ po sniženor 0,00 czx

$lžaná DPtl 0,00 czx

Zátlad pro záHadnl 3tí í02,76 cztl(

ZáHadnl DPfl 80 032,00 czl(

zeďtoul{€ni: 0,24 CZK

Cena celkem: 46í í35,00 czx

šek

Tachov
5 06 97í
.127 247

cz
za objedmtdé

23.0'l.20í8

oalum

Popis: Cena byla sjednána dohodou

Zpracováno progtamem RTS Staúlel+

t



zdenák Jenoušek - stavEbnl pÍáce

Sfudánta - í81
317 0í Tachov

rrnruslaóy-toupehy.ca

ianorď@stavty_koupehy,c'
mob:603827217

Slaúr:

Rozpďot

Spoítor''Í htta . TtchoY| Íďonttrukca rprchy, toc. rallzall, rc
PobllžÓl í656 Trchov íl47 0í

tbtč.2

Rekapitulace dílú

3

60

6í

63

6l
06

97

90

711

713

7?1

722

725

?3t

735

706

171.

7tr

7E3

7U
M2r

vil

SrirtÓa rmcqhltdl3ůUrco

hmry porďrů' onlÚ<y

lJbrgvypovrďó vrúňl

Poďahy a podaholé lmstukce

Wp]Í'áoa',ťú

8oulánl lotglrutcl

Puěanlotrgů
Sb nlllnlpřesun lmol

|zdaoe politodě

ldao.l€9ohÓ

Vniťnl kanďzacc

VnÍtňlvodototl

z'ňzor'cl plcdney

Ro8r'od pofiubl

oop''álácso

l(o'stl*ct tul.JáÍské

Poďdty z dddc aÓllaďy

$rbdyltcratnůcré

NatlÍy

itŮy
ElctlmnilláŽe

Vedc$ nÍrbďy

HW

Mw
l.Nn,

Hsv

HSV

HSV

HSV

HW

PSlt
p$/

PSV

PSI/

P$/

PSV

P$l
PSV
p$/

PsV

PSV

PS\t

rn'l
l/N

12 060,50

19 299.00

6 729.70

I E9o,t0

9 72400

I 92r.76

íl 895.00

Í6 27í,00

t7 418.60

1202fi
I 962,50

íl 969'00

75 9í3,70

í3 766,00

6 369.00

í{ 925,00

22 s60.00

73?AS.m

3 617,00

6 065.00

15 rE0,00

tí 065'00

íl7a6
l,lF,lE5

0,56627

6a,2r6m

0,rta51

0,02555

0.0(x100

0;m000

0,t7559

0,0r751

0,0{xn0

0,00000

0.m&3

0.00Ú7l

0.0167í

0.0qr0

0,0791E

0,258511

0,00501

0,03250

0 00000

0,0m00

Catlan: 3tl í0a76 68,{1L3

-2- Zplamváno programem RTS StaÍld +



Zdeněk Janoušek - slavebni práce

sludánka - 181

347 01 Taďov

rr,w.slavby-koupelny.cz
janousek@slavby*oupelny. cz

mob:603827247

Sl,oÚa:

Rorpočat

'8poÍlo'nl hlh. Trchov, rclonrtrukcr rprcňy, roc. lrřrenl, uc

Poblelnl t656 T*hov ll7 0t

Lbl č.3

Část

t 312 25$36r.R00

Popls:

225

3 312 25-5022.RTí

1 3fi 27-t!It2.RTt

Pň?kt z tvámic pó.lbelono{clr HEBf L lt $ mm

m2 1,05000 370,00 386.50

obczdMa stolpačlry

t,lr pofl p.o koNcni nové pfiČty, monlá2 - přiutánlm

m í2.0{XD0 98,00 
' 

í76.00

P'lčky z des* Ytom Ú. 7'5 cm. dcety Ylong Xleít. 590 l 249 r 75 mnr

m2 15,20000 {E2,50 I 33{,OO

zdivoz Mmic'póíÓ6lm.iďÓ.HEBEL.!'300 mm,.tváorlce P2{50.'5il}r200r300 rrrn

n2 3.00000 l 061,00 3 í62,00

0,03835 0,0{027 0,0@00 0,00000

0,00000 0,00000 0.00m0 0,00m0

0,05654 0.85941 0,00000 0,0{t000

0'í9l{7 0'5741í 000000 0,ill000

5 7E119ó500.R00

6 602 0l.21l3.RTí

7 7E4{9ó5{x'.R00

8 602 0t.2í3Í.RTl

9 60.1 0l.2t3t.RTí'

NapurEd &p€r.l sďrat 2602. výŠkydos m

m2 31.00000 2t,

onlÚ('}áďuÉ Lhceíó lJa3ll655 íUčná, úolŇlta w$vy m í'm
.nt 31,00000 289,50

Napušl&tl dsperrl Sotrat 2E02' v$ky rto 5 m

m2 50,00000 2?,50

Slě*a vápeoaementará }lagit 65l ntrrě, úošlta vÍsivy s Ín n

mZ 32,00000 117,00

sL*a ns stopeÓ Hair65í 
'tJóě, 

tlooenalsuy s mm

m2 18,m000 't88,S0

052,50 0,00m3 0,0m$ o,oooo0 0,&n00

8 97a,so 0,02u0 0,6E820 0,00m0 0,oo00o

í 375'00 0.00003 0,00160 0,o000o 0,0oo00

| 701,00 0,00700 0.22100 o.mooo 0,mo0o

3393,00 0'00779 0,í1022 o;ooooo 0.&000

í0 5í2 473tE5'R00

íl 6't 4o-339s.RT2

12 63l-27252ÁR

'l3 6'12 48-l1í3.R00

Připlstd( za z8budo,tnó mlhiky v došo slěíl

m2 31.00000 1E.20

Hrubá výpltl rýír mctou vo cťopcch, s pulžidm !UÓó m8ltoú m&i
ín2 8'00000 1tt100

Tkanino sldo'ótnná amroncl Paullrr/lrERTEx R í3í
mZ 45,&Xn0 tB,Eo

pota'enl v'liť' st&l stlotq, celiv€fil s qpnullm

m2 1l,000tl0 35,50

56{,20 0.0000s 0,00218 o,fl}mo o,mo00

3 864,00 0,06E00 0.511ilt 0,00000 0.m0oo

81q00 0,00013 0,00585 0,00000 (l,mo0o

t 435'$ 0,00031 0,0í391 o.omoo 0.0o0oo

't1

15

63t 36.t92í.RTí

63í 3l-25tí.R00

Výzluž mazatin gnlorrarou sltí, pÍůínedráfu 4,0, ďa 100/í00 mm KAt6
m2 '17,60000 t38,00 2 t26,EO

ll'zmina bctototá í. 5 - 8 cm c l2r15

m2 1E,m000 lig,m 6 462,00

|.06625 íc,76600 0'0qx)0 0,00000

2,s2500 {5,450$ 0,0up0 0.00000

í6 642 9+2llí.RUa

17 642 94.21t1.RT?

Gaenl Érubní dv.li'lÓ ooelo&h, d. do 2,5 m2' včetró dodávky zá.ubná 80 x t97 x í6 cm

krs 2,00000 I 691.00 3 388,00 0.0t897

osazái záíUbnl dvrlhícň ocÉlo'\ďÓ. c. do 2,5 m2, včehě do<távty zálubně 60 x l97 x 11 cm

kus 2,0fi100 I 191,00 2 9E8,00 0,03027

0,05791 0.00000 0,00000

0,06051 0,0u100 0,00000

Zptacováno pÍogÍamem RTs slaúlel+3



Zdeněk Janoušek . slavební práce

sludánka - l84
347 0í Tachov

í8 612 91-2Íí''RUz ogrzcnl zárubnl dvehid' ocdo/ýďl, d, do 2,5 m2, va€hě dďávky áíUbně 60 x l97 x t6 on

tus 2,0(m0 | 673,00 3 316,00 0,03303

nHar.slavby-koupebry.ca

ianousek@stavty-koupelry.cz
mob:603{127247

0,06606 0,00000 0,00000

Slavba:

Rozpďel:

sPoÍtovnl halr - Trchov, Iekon3trukce sprchy, roa raňrml, uc

PoMalni í656 Tachov 347 0í

Li9l č'1

lest

19 96203_ttl6'R00 BorÉnlpfičcrzďrclpÓbný$plnýdil.tlOrym

m2 6,40000 t1t,m

Popis: ptičty eptchy

2a 962 03-1 l t6'R00 Bott*tl pllčď z cihel pád6nýŮ plnýď' í. t10 mÍn

popls:

21 962 03.ííí6'R00

Pops;

22 96807-2455.R00

Pops:

23 9650+2írl.RT3

24 965 0&29A.R00

m2 8'76000 l{1'00 
' 

235,í6

pÍÍčky urnyvadla

Ba'ráni pÍilčer z ód páratýdl phýú Ú' í{0 
'nmm2 9'0uxp í1í,00 1 269'00

píi&ywc

\4óouráni kovo/ých ďrahicň záruhtl y'. do 2 m2

n2 8,0m00 3í8'50 2 518,00

6'ls zArubně stáveiici

Bouláni mdrrnin betono/ýďl Ú' í0 cm, nad 
'l 

m2, pn€Umat llaďvo, tl. mazaniny 5 - 8 an
m3 t'80000 

' 
86í'00 3 319'00

odstranéni násyptl í. do í0 on. plocha nad 2 m2

m3 't.80flt0 313'00 6í7.{0

902,{0 0,ilt067 0,00a29 0,3íso0 2,01'60

0,00067 0,005E7 0.31900 2,1u11

0,00067 0,00603 0,3t900 2,87100

0.001í7 0,00936 0.07600 0,60800

0,00000 0,0{000 2,mN0 3,96000

0,00000 0,00000 í,10000 2,52ú0

25 978 02.t191.R00 OíučatlcemartwýÓ qnilek wriťnich glón do í00%

m2 65,00000 tE3,00

Popis; omílta dó v 20ill

t'Í 895'00 0,00000 0,0o00o 0.06|00 3,96500

26 2 statalBlnlplewn hmotp.oshútJ

ce*em t.0ffi10

27 979 08.2í í 1'R00 Vniřostarr*rištnl dopravó suti do í0 m

r 3;00000

r5 500,00

257,00

í5 500'00 0'00000 0,00000 o,0ooo0 0,00000

n1,M 0,00000 0,00000 o,ooooo 0.0ilt00

2b

29

30

31

7tl í l-?00í.Rzl

7íí t1.l559'Rzí

7t1 2'-2000.RUí

7í1 2t.200í.RT2

Popis:

32 7tÍ 2í-2002.RT3

lzdacc proli vltkosli svig. naéÍ ALP' 2a sludcna' 
'x 

nátér - vógbé dodáúy osíallovéňo bku

m2 18,00000 37,20 669,60 0,00052

lzdocc pď vttk. vodďovná p&y pňl'Vsnlm, 1 wslva - vúehó dodávky Bitubitagit S 35

m2 20,00()0() 191.50 3 E90,00 0,0il87

Pgnďrace podkladu pod hydttÍzďabl nátěr'včdď.' Prina G (ía lfupoi)

m2 25,00000 57,60 í 1{.00 0,0002.|

HydrcÍrdahl poúak - nál&, MrPegum WPS (ta lúapei)' poti úhkosli

m2 í1'00000 276,il 3 871'00 0,00í58

slěny

l{ydÍoizďačnl potrak . nát& ncbo sléÍka, Mapelalic (ía Mapa), ptžná hydr<izdacc Ú. 2mm

mZ 11,00000 501,00 s5'tt,00 0.003{

0,00936 0,00000 0,00000

0,09740 0,00000 0,00000

0,00525 0.00000 0,m000

0,02212 0.00000 0,00000

0,03710 0,000ut 0,@000

4 Zpracováno programem RTS Slavitel+



Zdenék Janoušek - slavebni práoe

Sludánka - í84

317 0l Trchov

$^ťw.stavby_koup€hy.cŽ

janousek@slavby-koupelny.cz

mob:603827247

Stavba:

Rozpočetl

spodovnl hcr - Trchol, rclontlrutca rpchy, roc. zolízení, vc

PobÍetnl í656 lachov 347 0t

Lbl č.5

Čast

Pop{r

33 7lí 2í.260í.RT2

spróypďaha

T&nicl pág do spoie podlaha - stÚto, lúapeband ( l00 mm (b Mapei)

m Í1'00000 1{5,50 2 Íll7,00 0,00029 0.00106 0.00000 0'00000

31 7t3 'lg-tt00.RT9 Pdožonl aopoahl 6ůo, včotiě tlďávky fólie

n2 20,00000 35,00 700,00

35 713 
'2í 

l1t.RVí |zolao lepdná potllth n8 guóo,lednor,'YslvA včahě &dá*y pdptren tl. 5o mm

n2 'l7,O(t{n0 206,00 3 50200

0.00001 0,0m20 0,0@00 0.mm0

0.00102 0'0í73{ 0,00000 0'00000

36 72t I7-íE0E.R00 DenmláÍpoltublzB/CdoDí00mm

m Í5'fl}000

37 6 cdtot/ýÍoa,ododp8&deíúítlu

kpl, 1,00m0

67.50

E 950,00

10t2,60 0,mxt0 0,00000 0,00198 0,02970

1950,00 0.{xx}00 0.00000 0,00000 0,00m0

30 7221}0601.R00 De'nonu'poeubÍocdorýďlaPft DN25

m 30,0ilNt0 57.30 1 719,00

39 7 c€novýÍoaod vodďnstalece dle náwňu, včetně kďoutu ]Ítné vody 2.r

kp|, 1'00000 ' 10250'00 í0250'00

0.00000 0.00m0 0,00213 0,08390

0,flt000 0,00000 0,{xm0 0,qn00

10 725 29{010.M0

41 726 20.{XI20.R/A0

a2 725 2r.0826.R00

a3 72581-0650.R00

{4 725 81.0860,R00

15 t6

46 725 21€40t.R00

17 t7

1E 18

19 í9

50 20

Domonlá''klozolu včdná splaďloisd nádí2t

kus 2'00000 2í5,00

D€ÍnontáŽ umylaďa včolné bataie a tmzd

krts 3;00000 298,50

Dcnmtál umyvadlodtto poloslopu, amatul

6orboí 2,00m0 61,60

OanolÉt batate sprctoýď

kus 2,00000 135,00

Dcmontátomenc spÚty

hn 2,00000 7,00

Umyvodosofuorcm 55 blló

ks 3'0frn0 í {50,00

llontá| utnyadd na &olby do zďva

sottbot 3,00000 7í3.00

Umyvadloá batode stc{ánkwá CR pi*ová

k! 3.0{X100 I 280,00

spíchový ventil uakwý, legulálcr l2'. raninko, sprúová hlrvice

ks 3,00000 4 350,00

Podahorý t'lab ADVANI|X 277 vario, Ghget

ks 2,00000 0 420,00

Rďt drálitelný í2200 mal'Ghga

rs 2,00000 2 156,00

-5-

{30.00 0,0$00 0,00000 0,01933 0.03856

895,50 0,00000 0.m000 0,03187 0,09561

123,20 0,00000 0,0rn00 0,00650 0.01320

270,00 0,00000 0.00000 0,m225 0.00150

11,00 0,00000 0,0m00 0,00052 0,00101

1 350,00 0,0{xxl0 0,00000 0.00000 0,00il10

2 t39'00 0,00í4í 0'M23 0'0iln0 0,00000

3810,00 0,00000 0,00000 o,flxxn 0,00000

í3 050,00 0,00000 0'00000 0,00000 0'00000

16840,00 0,00000 0.m000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

Zpramváno programem RTs slaviteh.

1 312,00 0.00000



Zdeněk Janoušek - slavební pt&:e

studánka - l81
347 0í Tachov

5t 2l

52 22

s3 23

51

55 ít

56 í5

57 12

Popa3:

24

L8p6č nďistot slfro

k3 2,00000 260,00 520.00 0,00000 0,00000 0,00000

Podaholá vpuď t5&í50 Órpn ďillta montsl

t3 3,ilxl00 l í50,00 3150'00 0'00000 0,00000 0'00000

UnÍyeaálnl dophty ryháĎck, piiwtáni nontáž

rs 4,0m00 600,00 2ln,N 0,00000 0,00000 0,0ffn0

Wc závěsú mo&rl s tmsťUkci, teÍamika, scdáíro'' oiládaci íočlBo. zwldzoloca. _9ot

ks 2,00000 65E0.00 t3 t60.00 0,00000 0,00000 0,00000

Plaslot'á Íovizni dvlRa pro ásllcl kus, montál

ls í.00000 150'00 450,00 0'0{xm 0'm000 0,00000

Zcádb 80&600 fitďltát nolepovaclm p&em

ks 3,0{m) 9s0,00 2 E50,00 0,00000 0,00m0 0,00m0

Ko.np|oláco záfizoracÍďl ďedínělů

cg*m í,00000 6500'00 6500'00 0,00000 0'0{'000 0'00m0

múlá 2- tpÍci . balc.ic 3.ts, 6pÍcho\,é í8ínÍnko 3x' sp!Ó' hhvlco 3r, umyvadlo 3r, umFadlová bat 3r' siíon umyvrdloý 3r.urc moúJl

2x, rrc kcrarr*a 2r. oúádrcl lačlt|to 2r, zwkÍzlgce h, sedá*o a, hárky útát 
'u&ikO 

lx, acrdlo 3r odlďolý taúle|r 2r' gda 3x'

wškcý spoilrraci malcri{ a materiál polřeůný pm komplotaci

rw,lr.stavby-koupelny.cz
janousek@stavty-krupelny.cz

mob:603027217

0,00000

0.00000

0,00000

0,00000

0,fl)000

0,m000

0.00000

tblč.6slavbá:

Rozpočel:

spodovnÍ hrlr - Techov, řakonttrukco rprchy. roc" rařírrní, wc

PoHažnl t650 Trchov 3{7 0í

čusr

58 733 16.3r08.R00

598

Potrubl z měd&ýďr trubď Wtápění ' 
plivod go nové otopné lělcro 2.ls

tpl, í,00fl}0 íí 250'00 íí 250'00

Uzaúratehó šroubeni' l€r, hlavice. venlil' ínontáž

cdkern 2,00000 í 250,00 2 516'00

0,00371 0,00371 0,0m00 0,00000

0,m000 0,00000 0,00000 0,00000

60 735 t2_í8t0.R00

6í 735 ts.6168.R00

62 735 t5.6411.R00

Demorrtá' dopnýclr ldes ocdoýďt článkoýďt

ks 2,00000 358,00

ohpná těless p&dolá Rottl Xlasik 20 600íl{00

tus í,00000 3 700'00

olop.lá tóle3. pndová Radú Klasik 20 500/ 500

lus 1,00000 1 953,00

7|6'00 0,00000 0'00000 0,01057 0'02tÍ1

3 700,00 0,03598 0.03598 0,0ilx10 0,00000

í 953'00 0,0t073 0,01073 0,00000 0,0m00

63

61

65

65

67

968 07.l í25.R00

766 67.002r.R00

,1

í3

í3

Vyvěč€Í'l, dtninló llkld d.2 m2

kus 6,00m0 24,50

[lottlál kliky a štidttl

tus 6.0flXt0 321,00

Dvďe miffnl ť10,6ď197 dnó hladté íolig . SoLoOoOR - KLAS|K

ks 6,ilXXl0 1682.00

Klita dwřniurc zNnď s rozclou, monlál

ks 2,0{Xm 480,00

Kika dvglrri rbz'zárnek s rozolou. monláž

k6 1,00000 450,00
_'n; ý -.l-t. 11 r

.'1j4,:' r',;'il:a,

í17'00 0,00000 0'0m00 0.00000 0'00000

I 926,00 0,000@ 0,00000 0,00000 0,00000

t0 092,00 o.uxxto o,(mD 0,0ilm 0,00000

960,00 0,00000 0.0m00 0,00000 0,00000

t 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

oirilim"li}ř.t'.;$Éflffi,rffiffiffiffiitsr*:it:l
6 Zpracováno programem RTS StaúleÍ+



Zdoněk Janoušel - slavebni práce

Studánka - l81

317 0t Taďov

unrw.stavby-korydny,cz
janousek@slavby.koupetry.cz

mob:6{13827217

Slovbo:

Rorpoógl:

Spottovnl hlb. Írchov, rckonstrulco rprthy, roc. zrfironl, uc

Poblclnl t650 Trchor, 3a7 0l

Lbl č.7

68 771 9l}00í0.RA0

69 77í í0_12|0.RTt

709

7't 771 57.5109.RT6

72 77r 57.9793.RT3

73 77r 57{0fl.RT3

71 77í 57-7íl3'Rs6

$fuoudnikaad*é daÍby

m2 t8,00000 184,50 332í,00

Pangtnca podtlodu pod ďatby. parefraril nátěr Pring G

m2 1600000 4í,60 716.80

Dlažba s protlskfuavou úpalou CCA 3$.- kč

m2 21,00000 4i0,00 7350,00

lt4onláž podah keÍa.n',iladró, tmel, 30130.m, Keníer (lepldo)

m2 18.00000 510.00 9 í80'00

Přlplalek zr sp&ovaci hmolu - plďně,keren'dažba, malta Kaacdo FF piaapri)

m2 16,00000 1i.90 211i,20

Spán podaha . stóna, gililorem, llopesil AC 0a lilapo)

m 25,00000 15,60 í í10,00

l-ttla hlinlí<oá přeÓodo\rá. 3teJrÚ výška dlalďc, pofl 99R1{, 4x5rt{ mm

m 1,0$$ 15í'50 606,00

0,00m0 o,ilpoo o,o8Too 1,56600

0,m02í 0'0037E 0,00000 0,0m00

0,00000 0,00000 0,00000 0,0000!

0,00373 0,06711 0,00000 0,m000

(l.ilxxo 0.00720 0.00000 0,(m00

0.000fi 0.00100 0,0iln0 0.m000

0.00000 0,00036 0,00000 0,00000

7s 781 9040í0.M0

Popis:

76 7Eí l0.lllí.R00

761 t0.1121.R00

í0

781 11.50r5.R00

78í tí.l í2í.R00

78í 1í.970s.RT3

76t 'l l.í t31.R00

7Eí lí-líl5.R00

781 l.'.í1t6.R00

77

7B

79

80

8í

82

83

E1

o(bekání obkladú miťitlďt

m2 60,00000 211,09 r2E10,00

vobtladu tS00

Vyonánl podkladu men ! z8 sÍus il. do 2 mm

m2 50,0o0m 138Sq 6925,00

Píored€ni penolÍace podkbdu - píáce

m2 50.0m00 2't,00 t 0S0,()O

Oddad cca 350' - tď m2

m2 55,00000 3$.00 t9 600,00

MÚtól obtlsdů stěn, poíďn.,t'nd. Adesllex P9 Fiber plus MAPE|

n2 50,0{m0 5{6,00 2z J()O.00

llontáž lišt lďoq]dl

n 3630000 51.50 | 962,00

Pilplate* za spórovacl hnrau{ďněpórďn.ótlad. malla Kaacoloí FF (lúspci)

m2 50.00000 9,00 iS0.00

Vydněnl dlatahlďr spár hrdem, Óklady

m 12,00000 11.10 í 852,20

o{w v'obkladačce diamanl.kmll*an prúm'do 30 nrm

ku6 28.00000 a2,90 í 20'l'20

olvol v obkladačcg diamaltkďuntq, prťtrndo 90 mm

kus 2,00000 {9,90 9S,80

0,m000 0,00{n0 0,06E00 {,0t000

0,00000 0.00000 0,00000 0,0m00

0,00000 0,00000 0.00000 0,000flt

0.00000 0,00000 0,m00 0,&000

0,001E7 0.2{350 0.00000 0,0m00

0,00000 0,00000 0,00m0 0,&000

0,00030 0,0t500 0;000m 0,{b000

0,m000 0,00000 0,00000 0.000@

0.00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0.00000

E5 763 52'2t00.R1'2 Nát& synletiďý llanplř. kmstrukcl cnail, Paul{n. cmail Nuovo ?sncdac2\ 
'ďllo 

c 6000

m2 E'0m00 265,00 ? í20,00 o,00o33

Popis: odvětlánl

0.00261 0,00000 0.00000

7 Zplacováno plogramem RTS Stavilel+



Lbr[8
spoÍtornl hdt' Ttchor, lotonrtrulcr rprchy' roe rrllrrirl,rc

Pobřďnl ícSc Trchov 3'l7 0l
Sblba'

Rcpoěsl:

Óast

Zdeněk Jaroušek 'slavebni práce

Studánka _ Í84

347 0l Tachov

E6 7Ut22-2t20.RTl Na& 9yntoti*ý

ks

E7 ?e4l(l|280í.Rm odrbaÉnimdby

m2 50,00000 2E60

oóra'ani ídtb oť.yllmvmlshoti H ó3'8 m

rn2 50,000m l7'&)

Pmclrecpodklar'u nál.íom HEÍ. Hďn'' t r

m2 50.00000 m'50

usb' HET Kbil(' bilá, bar pgtcltaco' 2 r

m2 50,00000 á{'l0

rnrrnr.slabY-koPelnY'cz

ianousek@stavbPtanPelnY.cz
mob:603827247

1 {97.00 0,00010 (t,oo21o o,o000o 0,00000

1{30,0 0'ooooo 0,o00oo o'0m00 0'0000

E90,00 0.00000 o.oo000 0,00000 0'00000

I @5.00 o,0o0l9 0,lp$50 0'ooo00 0'000m

2 7m.m 0.00Í116 0,02300 0,00000 0'00000

$o,m o.0o0o0 o,ooooo o,o00oo o'mooo

1a500,00 0,00000 0.oooo0 o,(l0ooo 0'00m0

6 580.00 0,m000 o,mmo 0'00000 0'm000

3 705.00 o,oo0oo o.0oooo 0'00000 0'00000

s00,00 0,oooo0 o.omoo o,(lo0o0 0'm000

lol.kmstulď 2x,

6,00000

ýlmona zánrbď hbdkot

249,50

ďrr&ánlmv mlsttE$li H do 3.0 m

88 7E4{0.3E0t.R@

E9 784 t6-t60í.R00

90 7u í6{5í2.R00

9t1

92s

93t

91 979 s0{í02.Rfl)

953

Dcmqriá2 dď'oltds|aca. úh6ett*ol

kpl. 1.mOO0 660'00

Ejcktt*rilalec. do náwtq vccUró dodárfiy wllitl

kpl, |,OO()O0 14500'00

Doprvapostn&. včo!'á oórozt, gulá

cetan 1,O0()OO 66C0'00

Poflatza sldád'suhsněs bclr ďrda' dlrŽba' ó
I 3,0m0 1235',00

lgeŮloÉ pýlo na out odpad

ks {0,()$OO 20'00

I ZÉacováno programem RTS Slaúlel+



I


